

# **SENOH NEWS RELEASE**

2021年1月29日

### セノー株式会社と世界バドミントン連盟 **バドミントンネット認定更新**

セノー株式会社(本社:千葉県松戸市 代表取締役社長:尾崎徹也)は、世界バドミントン連盟 (BWF: Badminton World Federation) の器具認定を更新しました。

今回、バドミントンネット (DG8010) の認定を更新したセノー株式会社では、その他にも移動式のバドミントン支柱をはじめ、サービス高計測器やフロアマットと共にバドミントン器具のラインナップは豊富に取り揃えております。競技スポーツだけでなく、生涯スポーツにおいてもまた気軽に楽しめる娯楽スポーツにおいても BWF と共に普及発展に貢献していきます。また、バドミントンの盛んなアジアを中心に販売網を整備し進めます。



記

内 容:器具認定更新

認定期間: 2021 年 1 月 1 日から 2022 年 12 月 31 日対 象: DG8010 ネット ¥11,000 (税込価格¥12,100)

その他:日本バドミントン協会推薦品

# **SENOH NEWS RELEASE**

### ◆その他バドミントン器具ラインナップ



DG2300 バドミントン支柱



DG902100 バドミントン用マット



DG3000 バドミントン用サービス高計測器

### **SENOH NEWS RELEASE**

#### セノー株式会社 <a href="https://www.senoh.jp/">https://www.senoh.jp/</a>

#### 【会社概要】

会社名:セノー株式会社

本社:千葉県松戸市松飛台 250 番地 創業:明治 41 年 4 月 1 日 創業 112 年

代表:代表取締役社長 尾﨑 徹也

事業内容:体育施設機器・器具の開発・設計・施工・販売(競技スポーツ・フィットネス・福祉)施設サービス事業(体操、バレー、バスケ、バドミントンなど)/健康サービス事業/メンテナンス事業/海外事業

URL : https://www.senoh.jp/

【製品に関するお問い合わせ先】 製品やサービスに関するお問い合わせページ

https://www.senoh.jp/contact/

(報道関係者のお問合せ先) マーケティング本部 企画マーケティング課 日吉 野乃子

TEL: 047-385-9110

E-mail: hiyoshi-n@senoh.co.jp